MITSUBISHI SEAT SKODA VW A3 A4 A6 AVENGER
CALIBER JOURNEY C

VKMC012
55-1 1 0

₺
1.271,0

0
%18 ₺ 1.271,00

OPTIMA KV06PK1613 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06PK1
613OPTİ

1 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 80,00

TOPLAM 2 ₺ 1.351,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.351,00

%18 KDV ₺ 243,18

GENEL TOPLAM ₺ 1.594,18

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr